Rax Soft 200

Rax Soft 200 Satin 3000K Ra>80 Connect Wireless

Artikelcode:
EAN:

Elektrisch
Spanning:
Frequentie (Hz):

Lichttechniek
Soort lichtbron:
Kleur temperatuur:
Kleurweergave (CRI):
MacAdams factor:
Levensduur:
Lichtverdeling:
Optiek:
Stralingshoek:
Controle/dimmen
Type:
Bescherming
Isolatieklasse:

IK Klasse:
IP Klasse:

Energie en goedkeuringen

Bevat een lichtbron met energieclasse:

Materiaal en afwerking
Behuizing:

Kleur:

Materiaal afdekking:

Montage/Aansluiting
Montage:
Aansluiting:

Afmetingen

Hoogte (mm) H:
Diameter (mm) D:
Cut-out (mm):

Gewicht (kg) bruto/netto:

Verpakking
Verpakkingsafmetingen (mm):

212772
7021982127724
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220-240V
50/60Hz

LED

3000K

Ra>80

SDCM: 2
L90/B10>100,000
Direct

Satijnmatte reflector
62°

Connect Wireless

Klasse Il SELV
IK08
1P44/1P20

Vlamvertragend polycarbonaat
Wit/Satijnmat
Polycarbonaat (PC)

Inbouw, Binnen
Quick connector

93

216

200
1.01/0.81

240 x 240 x 102
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